administrativas previstas no Art. 156, da Lei nº 14.133/21.

CLÁUSULA QUINTA – SUBCONTRATAÇÃO

Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA SEXTA – VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO (art. 92, V e Vl)

6.1 – O valor global deste contrato é de R R$ 43.500,00 (quarenta e tres mil
e quinhentos reais).

§ 1º – O pagamento à empresa a ser contratada será efetuado de 10 (dez)
a 15 (quinze) dias após a liberação de pagamento. Para o pagamento a contratada deverá

apresentar Nota Fiscal na quantidade solicitada pelo Departamento de Compras desta